
        	
  			


	
		
    		
    				
        				+420 595 170 203        			
	
        				jsme@vaporism.cz    				


    		

    		
    				
                		Můj účet                		
                			                				Přihlásit se                				Registrace                			                    	

                    
	
                    	Oblíbené                    	
                            Produkty                    	

                    
	
                    	Jazyk
                    	                		CZ/EN                    
	
                    	Měna
                    	CZK                    	      
                    	                    		/
                    		
                    			EUR                    	                    
	



    		

		

	


	
        
        
        
        	

	
		
			
    			[image: vaporism_logo]    		

    		
    			
            		            			[image: loader]            			
            				                			
                				[image: search]            				

            			

            		
                	

            	

    		

    		
    			
        			0[image: cart]0 Kč				

				
					

        	
    		Váš košík je prázdný

    	

        
    			
        	Přejít do košíku         

	


				

    		

    		
    			
        			    								

    		

		

		
			
				
					
            			
                            
                            		
            	Věrnostní program            
	
            	Průvodce vapingem            
	
            	Spotřební daň            
	
            	Způsoby doručení            
	
            	Způsoby platby            
	
            	Reklamační centrum            
	
            	Naše pobočka            
	
            	Servis            
	
            	Kontaktní údaje            
	
            	Obchodní podmínky            
	
            	Velkoobchod            
	
            	Zpětný odběr baterií a akumulátorů            
	
            	O nás            
	
            	Značky            


                            

            			

            			
                			                            
                            		
            	Věrnostní program            
	
            	Průvodce vapingem            
	
            	Spotřební daň            
	
            	Způsoby doručení            
	
            	Způsoby platby            
	
            	Reklamační centrum            
	
            	Naše pobočka            
	
            	Servis            
	
            	Kontaktní údaje            
	
            	Obchodní podmínky            
	
            	Velkoobchod            
	
            	Zpětný odběr baterií a akumulátorů            
	
            	O nás            
	
            	Značky            


                            

                        

                    

				

				
											Připravujeme									
											Výprodej									

			

			
            
		

	


	
        
            
        
        
        	        		
        			            		
        				 
        				
        					        						 Kategorie

        					
        					        					
        					
        					
            			

	Stránka, kterou hledáte se bohužel ztratila mezi obláčky páry.

Pokud se Vám tato hláška zobrazuje častěji nebo si myslíte, že se jedná o technický problém, dejte nám prosím vědět na e-mail jsme@vaporism.cz


[image: happy_doggo_demo_banner]



        				

        				
        					

	

	
		 Kategorie	

	
	
		
            	Elektronické cigarety a PODy            	            		
            			        			

            	            
	
            	Jednorázové cigarety            	            		
            			        			

            	            
	
            	E-liquidy (hotové náplně)            	            		
            			        			

            	            
	
            	Příchutě pro míchání liquidů            	            		
            			        			

            	            
	
            	Základní báze a boostry            	            		
            			        			

            	            
	
            	Módy            	            		
            			        			

            	            
	
            	Baterie a nabíječky            	            		
            			        			

            	            
	
            	Atomizéry            	            		
            			        			

            	            
	
            	Příslušenství pro atomizéry            	            		
            			        			

            	            
	
            	DIY potřeby pro motání            	            		
            			        			

            	            
	
            	Příslušenství a ostatní            	            		
            			        			

            	            
	
            	New Generation Products            	            		
            			        			

            	            
	
            	VÝPRODEJ            	            		
            			        			

            	            


	

 
	
		 Reklamační centrum	

	
    	    	    	    	    	
    		Záměna dodaných produktů
	Poškozená objednávka
	Nekompletní objednávka
	Vrácení produktů
	Reklamace



	

	
		 Kalkulačka míchání	
 
	
    	    	    	    	[image: vape]
 Spočítejte si
přesný poměrsvého liquidu


	

	
	
		 Vlastní servis	
 
	
    	    	    	    	
                                [image: vape]

                                Máme vlastní servis

                             

                             
Vašemu zařízení a péči o něj rozumíme.
	

	
							  Youtube recenze
            
            	[image: youtube_2]            

					  Archiv videí
            
            	[image: youtube_4]            

			
        				

            		

        		

        	        

        
        	
    					        		
        	

        	
        
        

                
       
        
        	

	
		
			
    			[image: vaporism_logo]    		

			
				 Kontaktní údaje

				
						 jsme@vaporism.cz
	 +420 595 170 087
	 +420 595 170 087
	 Sledujte nás na Facebooku
	 Jsme na Instagramu
	 Navštivte náš Youtube kanál

				

			

			
				 Průvodce vapingem

				                	
    
                	

	    	
    		[image: Úvod do typů módů na trhu]    	

		
		
			Úvod do typů módů na trhu		

		
			Ač bylo dříve na trhu pouze několik "baterií" s jediným tlačítkem, lišící se pouze kapacitou, později začaly přicházet i "baterie" s možností regulace napětí. To tak nepřímo položilo základ všem aktuálně dostupným regulovaným módům, které se v dnešní době vyrábějí.		

		
			21.04.2022			0 komentářů
		

	


                	

	    	
    		[image: 5 OTÁZEK, KTERÉ VÁM POMOHOU VYBRAT SPRÁVNOU SÍLU E-LIQUIDU.]    	

		
		
			5 OTÁZEK, KTERÉ VÁM POMOHOU VYBRAT SPRÁVNOU SÍLU E-LIQUIDU.		

		
			Pokud jste kuřák, tak jedna z prvních položených otázek bývá, jakou sílu nikotinu potřebuji ve svém e-liquidu. Získejte jasné znalosti o nikotinu, které vám pomohou k tomu, abyste s elektronickou cigaretou kouřit přestali. 		

		
			21.04.2022			0 komentářů
		

	


            

                			

			
				 Kalkulačka míchání
 
            	
                	                	                	                	[image: vape]
 Spočítejte si
přesný poměrsvého liquidu


            	

			

		

	


        
        
        
  			

	
		
    		
            		Copyright 2024 VAPORISM. Všechna práva vyhrazena.
	Zásady zpracování osobních údajů 
	Nastavení cookies


			

			
				
            		[image: ppsoft]                	Informační systémy a internetové obchody na míru
            	

			

		

	


	
        
        
                
                

      	
        
    	
    	    	    	        
        		 
		
		
	        
            	    	
        
        
                
        
            
	
		
			[image: biscuit]		

    	    		

	
		Vyberte si nastavení cookies a potvrďte nám, že už vám bylo 18 let.
		Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše". 

 Zákaz prodeje tabákových výrobků, elektronických cigaret a alkoholu osobám mladších 18-ti let dle zákona č.379/2005 Sb. o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů ve znění zákonů č. 225/2006 Sb., č. 274/2008 Sb. a č. 305/2009 Sb.
               


               Vstupem potvrzuji, že je mi více než 18 let a souhlasím s použitím cookies.
               


               V okamžiku prodeje je ověřován věk kupujícího spotřebitele.

	

	
		[image: cog] Nastavení		Bylo mi 18 let a chci povolit všechny cookies [image: check_white]	


    		

	
		
			[image: cog]			Nastavení cookies
		

					[image: arrow_left] Zpět			

	
		Upravte si cookies dle vlastních preferencí.

		
			
				
					[image: angle_up]					Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu
				

								Změnit			

			
				
					Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Analytické cookies - Google Analytics měření návštěvnosti stránek a uživatele
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Personalizované a reklamní cookies - pro zkušenost šitou na míru
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

				

			

		

	

	
		[image: check] Bylo mi 18 let a souhlasím s vybranými cookies		Bylo mi 18 let a souhlasím se všemi cookies [image: check_white]	


    	
	


